Página 1 de 4

EDITAL Nº 02/2015- CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2015

Divulga inscrições deferidas e indeferidas e dá
outras providências relativas ao Concurso
Público nº 001/2015 do Município de Atalanta
- SC.

O Município de Atalanta, Estado de Santa Catarina, por seu Prefeito Municipal, o Senhor Tarcísio
Polastri, no uso de suas atribuições e segundo dados remetidos pela empresa responsável pela
execução do concurso, torna público a relação preliminar de inscrições deferidas e indeferidas,
conforme segue:

1.  O Anexo I contém a lista geral de inscrições deferidas por ordem alfabética dos nomes dos

candidatos, em cada cargo;

2. O Anexo II contém a lista de requerimentos de inscrições indeferidas por ordem numérica

dos respectivos protocolos;

3. Não foram recebidas solicitações de inscrições na condição de portadores de deficiência;

4. O candidato que não constar da lista do Anexo I, desde que tenha realizado a inscrição e

respectivo pagamento, ou que discordar dos dados nela constantes deverá impetrar

impugnação/recurso na forma do item 2.19.1 c/c com item 6 do edital nº 01/2015. Somente

estarão aptos a realizar as provas os candidatos que tiverem sua inscrição deferida (item 2.19.2 do

edital);

5. Salvo situação excepcional, as provas serão realizadas no dia 30/08/2015 (domingo), na
Escola de Educação Básica Dr. Frederico Rolla, situada à Rua Constâncio Krummel, n° 435 - Centro
- em Atalanta - SC, com fechamento dos portões de acesso 08horas e 15 min (horário oficial de
Brasília).

Atalanta - SC, 03 de agosto de 2015.

Tarcísio Polastri
Prefeito Municipal

Simoni Antunes
Presidente da Comissão do Concurso
Decreto nº 025/2015

Página 2 de 4

ANEXO I

Edital nº 002/2015 - CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2015
Lista Geral - Inscrições DEFERIDAS

(item 1 do presente edital)

Inscrição Nome Cargo
000055 BERNADETE FAUST SOUZA 01 Agente de Serviços Gerais
000092 CASSIANE WEBER 01 Agente de Serviços Gerais
000106 CLAUDIANE ANGELICA FLORESTI 01 Agente de Serviços Gerais
000093 CLEONICE APARECIDA DE OLIVEIRA RIBEIRO 01 Agente de Serviços Gerais
000122 IRIO KURTZ 01 Agente de Serviços Gerais
000109 JOSIANE PEREIRA 01 Agente de Serviços Gerais
000103 JOSINES VAVASSORI 01 Agente de Serviços Gerais
000101 LUCIANA GODINHO FEDER 01 Agente de Serviços Gerais
000095 MARIA DE LOURDES MEURER DE SOUZA 01 Agente de Serviços Gerais
000049 VALIRIO PACHECO 01 Agente de Serviços Gerais
000102 ARIANE GABRIELA FELIX LEITE 02 Assistente Social
000063 BRUNA DA FONSECA 02 Assistente Social
000085 MARCIO DOS ANJOS 02 Assistente Social
000067 BRUNA EDUARDA SCHLEMPER 03 Coordenador CRAS
000003 JOSIANE LONGEN 03 Coordenador CRAS
000097 JUCELIA DENISE HARDT 03 Coordenador CRAS
000046 LIANA PEZENTI 03 Coordenador CRAS
000108 NÁDIA ELIANI ANTUNES CHIQUETT 03 Coordenador CRAS
000123 VANESSA DE MORAES MUNIZ 03 Coordenador CRAS
000051 ALESSANDRA CRISTINA SPRUNG DIAS 04 Engenheiro Civil
000061 CARLOS EDUARDO DALMINA 04 Engenheiro Civil
000002 CATIUCIA KELI SIEVERS 04 Engenheiro Civil
000022 FELIPE RUSCHEL HORN 04 Engenheiro Civil
000012 FERNANDO ROCHA PEIXER 04 Engenheiro Civil
000082 GISELLA SOARES 04 Engenheiro Civil
000112 GUILHERME SUBTIL ARRUDA 04 Engenheiro Civil
000081 GUNTER EDUARDO STEFAN 04 Engenheiro Civil
000004 LAIS LEDRA 04 Engenheiro Civil
000094 LUANA ALFLEN SOARES 04 Engenheiro Civil
000075 MARCOS GUILHERME RAMOS 04 Engenheiro Civil
000136 MARIA JULIANA GÓES COELHO DA CRUZ 04 Engenheiro Civil
000133 PAMELA JAINE SILVA DA SILVA 04 Engenheiro Civil
000104 PIERRE CHIQUETTI 04 Engenheiro Civil
000019 RICARDO BECKER 04 Engenheiro Civil
000029 SERGIO SCHROEDER 04 Engenheiro Civil
000057 ALISSON FERNANDO JOCHEM 05 Orientador Social
000037 AMANDA LETICIA LOPES 05 Orientador Social
000111 ANA PAULA BATISTA BORGES 05 Orientador Social
000131 ANDRÉIA CRISTINA LUTZ LETZOW 05 Orientador Social
000116 ANDRIELLE KLAUMANN 05 Orientador Social
000078 ANGELA GNEIPEL DE SOUZA 05 Orientador Social
000088 DEBORA SCHLICKMANN 05 Orientador Social
000073 DEBORA TEREZA GIACOMOZZI ALVES 05 Orientador Social
000032 DEISI CRISTINA BECKER 05 Orientador Social
000007 DIANARA CAROLINE DELLAJUSTINA DEMARCHI 05 Orientador Social
000142 ELISANE KURTZ 05 Orientador Social
000076 FABIOLA DA SILVA 05 Orientador Social
000091 GABRIELA SCHLICKMANN 05 Orientador Social
000050 GILVANIO PORTO 05 Orientador Social
000048 GONÇALINO ROQUE ANTUNES JÚNIOR 05 Orientador Social
000129 ISABELA CRISTINA HADLICH 05 Orientador Social
000110 JAILSON DA SILVA 05 Orientador Social
000121 JULIANA SENEM 05 Orientador Social
000126 MAIARA GIESELER DA LUZ 05 Orientador Social
000021 MARINAPESENTI 05 Orientador Social
000079 ODAIR JOSE CONSTANTINO 05 Orientador Social

Página 3 de 4

000026 PAULO JOSÉ WOYTECHEN 05 Orientador Social
000145 RAFAEL LIMA 05 Orientador Social
000137 RAQUEL FRANCINI LIMA MAGIO 05 Orientador Social
000124 REJANE ANA SCHAADE SASSE 05 Orientador Social
000125 ROSEMARI KRAUSE SENEM 05 Orientador Social
000141 RUBIA MARIA CARVALHO 05 Orientador Social
000028 SABRINA FERRARI 05 Orientador Social
000119 SIMONE FILANDIANI 05 Orientador Social
000117 SUSANE DA SILVA HAGER 05 Orientador Social
000068 TANIA CORRÊA DA SILVA 05 Orientador Social
000135 TIAGO REIF 05 Orientador Social
000005 VILMA DA SILVA KRAUSE 05 Orientador Social
000041 CHEILA CACIANA FEDER 06 Técnico de Enfermagem
000060 CINARA FRANZ WILL 06 Técnico de Enfermagem
000052 DAIANA CRISTINA CAVALHEIRO 06 Técnico de Enfermagem
000065 DAIANI PAULA KURTH 06 Técnico de Enfermagem
000039 EDIRLENE FERNANDES 06 Técnico de Enfermagem
000134 ÉRICA ELEN BAASCH 06 Técnico de Enfermagem
000038 GRAZIELI JANINA KLUG 06 Técnico de Enfermagem
000036 JAQUELINE GRACIELA MARIAN 06 Técnico de Enfermagem
000071 MARCIA DEMARCHI FERREIRA 06 Técnico de Enfermagem
000043 MICHELI DJAMPOLINI SANTOS 06 Técnico de Enfermagem
000090 ROBERTA VIEIRA DE ARRUDA 06 Técnico de Enfermagem
000070 ROSENILDA XAVIER 06 Técnico de Enfermagem
000013 SIMONI KLAUMANN 06 Técnico de Enfermagem
000045 SORAIA BIANCA SILVA PACKER BATISTA 06 Técnico de Enfermagem
000015 ANDRÉIA SOUZA 07 Agente Comunitário de Saúde / Rio Caçador
000056 ANNA PAULA RODRIGUES 07 Agente Comunitário de Saúde / Rio Caçador
000100 CLEIDIONIR DA SILVA 07 Agente Comunitário de Saúde / Rio Caçador
000128 CLEISON DENI DA SILVA 07 Agente Comunitário de Saúde / Rio Caçador
000113 ELAINE APARECIDA ANTUNES 07 Agente Comunitário de Saúde / Rio Caçador
000066 FÁBIO FRANCISCO EGER 07 Agente Comunitário de Saúde / Rio Caçador
000025 JÉSSICA ELAINE SENEM 07 Agente Comunitário de Saúde / Rio Caçador
000042 JOSIANE KURTZ FUCK 07 Agente Comunitário de Saúde / Rio Caçador
000138 NEUZA MARCILIO DOS SANTOS 07 Agente Comunitário de Saúde / Rio Caçador
000127 RENATA BARBOSA DOS SANTOS 07 Agente Comunitário de Saúde / Rio Caçador
000010 SANDRA PATRICIA DE SOUZA 07 Agente Comunitário de Saúde / Rio Caçador
000084 SUELI JOCHEM 07 Agente Comunitário de Saúde / Rio Caçador
000144 TAYONARA DE ARAUJO VIEIRA 07 Agente Comunitário de Saúde / Rio Caçador

Página 4 de 4

ANEXO I

Edital nº 002/2015 - CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2015

Lista Geral - Inscrições INDEFERIDAS
(item 2 do presente edital)

As inscrições abaixo restaram indeferidas por não atendimento do item 2.4.1.2 do edital nº
01/2015, conforme itens 2.6  e 2.6.1 do mesmo edital.

000001 000020 000040 000069 000098 000132
000006 000023 000044 000072 000099 000139
000008 000024 000047 000074 000105 000140
000009 000027 000053 000077 000107 000143
000011 000030 000054 000083 000114 000146
000014 000031 000058 000086 000115 000147
000016 000033 000059 000087 000118
000017 000034 000062 000089 000120
000018 000035 000064 000096 000130

As inscrições abaixo restaram indeferidas por não atendimento do item 2.4.1.2 do edital nº
01/2015, conforme itens 2.6  e 2.6.2 do mesmo edital:

000080